
191901-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 191901-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ubezpieczeniowe – usługi ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej
OJ S 65/2024 02/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Celowy Związek Gmin R - XXI
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: usługi ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej
Opis: ubezpieczenie
Identyfikator procedury: 3aa274f3-af47-4e17-8f72-7ec2b9f9c567
Wewnętrzny identyfikator: 1/2024 stbu
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3

Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Nadużycia
Korupcja
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022r.o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego
Płatność podatków

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/191901-2024


191901-2024 Page 2/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ubezpieczenie mienia
Opis: Przedmiotem zamówienia jest mienia, elektroniki, maszyn i urządzeń od uszkodzeń i 
awarii, odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i posiadania mienia
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje w ramach prawa opcji zwiększenie do 100% zamówienia 
poprzez wydłużenie okresu objęcia ochroną ubezpieczeniową maksymalnie o 12 miesięcy.

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zgodnie z SWZ

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: wskazano w swz
Waga (wartość punktowa, dokładna): 70

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: wskazano w swz
Waga (wartość punktowa, dokładna): 30

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn
https://platformazakupowa.pl/pn


191901-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/04/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/04/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: STBU Brokerzy ubezpieczeniowi Sp. z o.o.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: STBU Brokerzy ubezpieczeniowi 
Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: STBU Brokerzy ubezpieczeniowi Sp. z o.o.

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: ubezpieczenie komunikacyjne
Opis: Ubezpieczenia komunikacyjne
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66516100 Usługi ubezpieczenia pojazdów mechanicznych od 
odpowiedzialności cywilnej
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje w ramach prawa opcji zwiększenie do 100% zamówienia 
poprzez wydłużenie okresu objęcia ochroną ubezpieczeniową maksymalnie o 12 miesięcy.

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

https://platformazakupowa.pl/pn


191901-2024 Page 4/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: Zgodnie z SWZ

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: wskazano w swz
Waga (wartość punktowa, dokładna): 90

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: wskazano w swz
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/04/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/04/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: STBU Brokerzy ubezpieczeniowi Sp. z o.o.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: STBU Brokerzy ubezpieczeniowi 
Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: STBU Brokerzy ubezpieczeniowi Sp. z o.o.

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: szkody w środowisku

https://platformazakupowa.pl/pn
https://platformazakupowa.pl/pn
https://platformazakupowa.pl/pn


191901-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Ubezpieczenie odpowiedzialności prawnej z tytułu szkód w środowisku
Wewnętrzny identyfikator: 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66516000 Usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje w ramach prawa opcji zwiększenie do 100% zamówienia 
poprzez wydłużenie okresu objęcia ochroną ubezpieczeniową maksymalnie o 12 miesięcy.

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zgodnie z SWZ

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: wskazano w swz
Waga (wartość punktowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: wskazano w swz
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/04/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/04/2024 10:30:00 (UTC+1)

https://platformazakupowa.pl/pn
https://platformazakupowa.pl/pn


191901-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: STBU Brokerzy ubezpieczeniowi Sp. z o.o.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: STBU Brokerzy ubezpieczeniowi 
Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: STBU Brokerzy ubezpieczeniowi Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Celowy Związek Gmin R - XXI
Numer rejestracyjny: 856-16-99-243
Adres pocztowy: Plac Wolności 5  
Miejscowość: Nowogard
Kod pocztowy: 72-200
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@czg.nowogard.pl
Telefon: +49 915791920
Adres strony internetowej: http://czg.nowogard.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: STBU Brokerzy ubezpieczeniowi Sp. z o.o.

https://platformazakupowa.pl/pn
mailto:zamowienia@czg.nowogard.pl
http://czg.nowogard.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


191901-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

10.1.

Numer rejestracyjny: 5851340951
Adres pocztowy: Rzemieslnicza 33  
Miejscowość: Sopot
Kod pocztowy: 81-855
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
E-mail: s.piotrowski@stbu.pl
Telefon: 784073119
Adres strony internetowej: www.stbu.pl/przetargi
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 136956-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Identyfikator sekcji: LOT-0002
Identyfikator sekcji: LOT-0003
Opis zmian: zmiana terminu składania ofert

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0fe644d3-3015-4831-b50e-c118381e3f52 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/03/2024 08:19:27 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 191901-2024
Numer wydania Dz.U. S: 65/2024
Data publikacji: 02/04/2024

mailto:s.piotrowski@stbu.pl
http://www.stbu.pl/przetargi

